
SMLOUVA O PROPAGACI 
dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Občanský zákoník") (dále jen „Smlouva") 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
se sídlem: Smetanovo nábř. 995/6, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO: 00216208 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
zastoupená: 
(dále jen „FSV UK") 
a 
IOCB TECH s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

CZ00216208 
 

PhDr. JUDr. Tomášem Karáskem, Ph.D., děkanem 

Flemingovo nám. 542/2, Praha 6, PSČ 160 00 
28934024 
CZ28934024 

 
zastoupená: prof. Ing. Martinem Fuskem, CSc., jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C154081 
(dále jen „IOCB TECH") 

čl. I Preambule 
1. FSV UK ve smyslu této Smlouvy prohlašuje, že má v úmyslu v rámci svého působení propojovat 

vědeckou spolupráci mezi izraelskými akademickými institucemi a Univerzitou Karlovou, jak je dále 
ve Smlouvě uvedeno. 

2. FSV UK dále prohlašuje, že Institutu mezinárodních studií hodlá organizovat v letech 2024-2026 
tyto aktivity: 

a. Akademická mobilita: podpora akademiček a akademiků z UK a Izraele s cílem podpořit 
společné výzkumné a pedagogické aktivity, 

b. Studentská mobilita: podpora pro studentky a studenty UK pro studium v Izraeli 
(nezahrnuje výplatu stipendií), 

c. Pořádání workshopů a konferencí s cílem navázání a prohloubení spolupráce mezi 
akademickými institucemi v Izraeli a Univerzitou Karlovou. 

dále společně jako „Aktivity". 

čl. li Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této Smlouvy je závazek FSV UK poskytovat partnerovi IOCB TECH v letech 2024-2025 

propagaci při realizaci jednotlivých událostí (akcí) v rámci Aktivit. 
2. Propagace bude dle této Smlouvy poskytována partnerovi IOCB TECH v rozsahu: 

a) uvedení loga IOCB TECH jako partnera dané události na všech tiskových materiálech a 
webových stránkách Aktivit, 

b) propagace IOCB TECH jako partnera na sociálních sítích a webových stránkách Institutu 
mezinárodních studií a Fakulty sociálních věd. 

1 



3. IOCB TECH se zavazuje zaplatit FSV UK za propagaci cenu ve výši sjednané v čl. Ill této Smlouvy. 

čl. Ill Cena plnění a platební podmínky 
1. Cena za propagaci poskytnutou IOCB TECH byla sjednána dohodou smluvních stran a činí 

celkem 450.000 Kč bez DPH, tj. 544.500 Kč včetně 21 % DPH. 
2. Cena bude vypořádána ve třech platbách následovně: 

• 150.000 Kč bez DPH, tj 181.500 Kč vč. DPH na rok 2024 
• 150.000 Kč bez DPH, tj 181.500 Kč vč. DPH na rok 2025 
• 150.000 Kč bez DPH, tj 181.500 Kč vč. DPH na rok 2026 

3. Cena za daný kalendářní rok bude uhrazena předem za daný kalendářní rok v následujících 
termínech splatnosti na základě písemného upozornění FSV UK: 
• na rok 2024 nejpozději do 31. 1. 2024 
• na rok 2025 nejpozději do 31. 1. 2025 
• na rok 2026 nejpozději do 31. 1. 2026 

4. Pro účely upozornění dle předcházejícího odstavce se za písemnou formu považuje i email na 
adresu kontaktní osoby. 

5. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách bezhotovostním převodem na základě 
řádného daňového dokladu (faktury) vystaveného FSV UK. Faktura musí obsahovat náležitosti 
odpovídající náležitostem daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 S., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Splatnost faktury činí patnáct (15) dnů od vystavení faktury. 

čl. IV Kontaktní osoby 
1. Vzájemnou koordinaci spolupráce obou smluvních stran bude zajišťovat: 

na straně FSV UK 
 

na straně IOCB TECH 
 

2. V případě, že dojde ke změně údajů na kterékoli ze smluvních stran, je tato smluvní strana 
povinna takovou změnu oznámit druhé smluvní straně, a to bez zbytečného odkladu od 
okamžiku, kdy taková změna nastala. 

čl. V Trvání a zánik Smlouvy 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026. 
2. Tato Smlouva může zaniknout uplynutím sjednané doby nebo dohodou smluvních stran ke 

sjednanému termínu. 
3. Smluvní strana dotčená porušením povinností dle této Smlouvy druhou smluvní stranou je 

oprávněna od této Smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy. Za 
podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 
a) nezaplacení ceny ročního plnění po dobu delší než 15 kalendářních dnů od okamžiku 

uplynutí lhůty splatnosti uvedené v příslušné faktuře; 
b) prokazatelného neposkytnutí plnění sjednaného v čl. li Smlouvy v daném kalendářním roce, 

za který byla uhrazena roční platba. 
4. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 

odstoupení. 

2 



S. V případě odstoupení od Smlouvy ze strany IOCB TECH, má IOCB TECH právo žádat vrácení 

poskytnutého ročního plnění v plné výši zaplaceného IOCB TECH na příslušný rok účinnosti 

Smlouvy, ve kterém došlo k odstoupení od Smlouvy. FSV UK je povinna vrátit IOCB TECH toto 
plnění ve lhůtě do dvaceti {20) dnů od doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy. 

Čl. VI Závěrečná ujednání 
1. Tato Smlouva se řídí právním řádem české republiky, především Občanským zákoníkem. 
2. Tato Smlouva nabývá platnosti po podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy zajistí FSV UK. 

3. Tato Smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „Dodatek". Dodatky ke Smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a 
podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve svou stejnopisech, z nichž jeden obdrží FSV UK a druhý IOCB TECH. 
Pokud bude Smlouva uzavřena elektronicky s uznávanými elektronickými podpisy osob 
oprávněných jednat za smluvní strany, vyhotovuje se Smlouva v jednom vyhotovení. 

S. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což 
stvrzují svými podpisy. 

prof. Ing. Martin Fusek, CSc., 
jednatel 
IOCB TECH s.r.o. 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D. 
děkan 

Fakulta sociálních věd 
Univerzita Karlova 

3 




